
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV..2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania w 2024 roku środków finansowych  na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej prowadzony w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej straży Pożarnej 

w Katowicachz przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego SLRR oraz sprzętu 
strażackiego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art.216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) a także art. 19b pkt 1, art.19g pkt 2, art. 19h pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 poz.127) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ożarowice przekaże w 2024 roku środki finansowe w formie dotacji w kwocie 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
prowadzony w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego SLRR oraz sprzętu strażackiego dla Komendy Państwowej 
Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Ożarowice. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określą umowy zawarte pomiędzy Gminą Ożarowice,               
a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Tranowskich Górach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

Id: 3714226B-6F84-4A99-8021-E723BCFB9820. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały w sprawie przekazania w 2024 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej prowadzony w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ssamochodu pożarniczego SLRR 
oraz sprzętu strażackiego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach, 
został przygotowany w oparciu o przepisy art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 607) oraz  art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.), a także art. 19b pkt 1, art. 19g pkt 2, 19h  
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 127). 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach zwrócił się do Wójta Gminy 
Ożarowice z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 50.000,00 zł, na poprawę 
skuteczności działań ratowniczych. Wyżej wymienione środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie 
dofinansowanie zakupu ssamochodu pożarniczego SLRR oraz sprzętu strażackiego. 

Zgodnie z treścią projektu uchwały Gmina Ożarowice przekaże w 2024 roku  środki finansowe w formie 
dotacji w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej prowadzony w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego SLRR oraz 
sprzętu strażackiego dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach. 

Przekazanie środków nastąpi po podpisaniu umów pomiędzy Gminą Ożarowice, a Komendą Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach. 

 

Id: 3714226B-6F84-4A99-8021-E723BCFB9820. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV..2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


